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CUADRO DE SUPERFICIES

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA:

SUPERFICIE ÚTIL EXTERIOR:

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL:

m2

m2

m2

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA:
SUPERFICIE CONSTRUIDA TERRAZA:

m2

m2

SITUACIÓN DE LA VIVIENDA EN EL EDIFICIO

N

PROMUEVE

PORTAL     VIVIENDA 

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA: m2

EQUIPO  REDACTOR

RESIDENCIAL
LAGOON MIJAS, S.L.

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA I/ZZCC: m2

1 2mESCALA :  1/50 0

1

66,05

1ºA

7,67

73,72

79,16
8,96

88,12
101,55


